
UCHWAŁA NR 299/XLIII/2023 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 278/XXXIX/2022 Rady Gminy Radłów z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 278/XXXIX/2022 Rady Gminy Radłów z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy: 

a) zwiększa się plan w następujących działach i paragrafach łącznie o kwotę 70.708,00 zł: 

Dz. § Wyszczególnienie Zwiększenia 
  Dochody bieżące  
758  Różne rozliczenia  44.000,00 zł 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 44.000,00 zł 
    
801  Oświata i wychowanie 8.880,00 zł 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

8.880,00 zł 

    
852  Pomoc społeczna 17.828,00 zł 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

17.828,00 zł 

  RAZEM 70.708,00 zł 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy: 

a) zwiększa się plan w następujących działach i rozdziałach łącznie o kwotę 344.708,00 zł: 

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia 

  Wydatki bieżące  

801  Oświata i wychowanie 238.880,00 zł 
 80101 Szkoły podstawowe 173.600,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 162.000,00 zł 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.600,00 zł 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000,00 zł 
    
 80104 Przedszkola 65.280,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56.300,00 zł 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.280,00 zł 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.700,00 zł 
    
852  Pomoc społeczna 17.828,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C472159-C28C-472D-B602-C7D5BE187370. Podpisany Strona 1



 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17.828,00 zł 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17.828,00 zł 
    
    
  Razem: 256.708,00 zł 

  Wydatki majątkowe  

010  Rolnictwo i łowiectwo 18.000,00 zł 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 18.000,00 zł 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.000,00 zł 

    
600  Transport i łączność 45.000,00 zł 

 60017 Drogi wewnętrzne 45.000,00 zł 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 45.000,00 zł 

700  Gospodarka mieszkaniowa 25.000,00 zł 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00 zł 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 zł 

    
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5.000,00 zł 

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.000,00 zł 

    
  Razem: 88.000,00 zł 

  RAZEM: 344.708,00 zł 

3) w załączniku Nr 3 –  Przychody i rozchody budżetu gminy 

a) zwiększa się plan w następujących paragrafach łącznie o kwotę 274.000,00 zł: 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota w zł 
 Przychody ogółem   

1) Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 274.000,00 zł 
  Razem  274.000,00 zł 

4) w załączniku Nr 10 – Wykaz inwestycji finansowanych z budżetu gminy Radłów w roku 2023 – 
wprowadza się zmianę skutkującą  zwiększeniem o kwotę 88.000,00 zł 

Lp Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł 

  ZWIĘKSZENIA  
1. 010,01044,6060 Zakup traktorka do koszenia trawy - Oczyszczalnia 

Ścieków w Sternalicach  
18.000,00 zł 

2. 600,60017,6050 Remont drogi wewnętrznej w miejscowości Kościeliska 45.000,00 zł 
3. 700,70005,6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

gospodarczym w Ligocie Oleskiej (sąsiedztwo terenu 
przedszkola w Ligocie Oleskiej) 

20.000,00 zł 

4. 700,70007,6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynku komunalnym 
mieszkalnym w Biskupicach nr 96 

5.000,00 zł 

  Razem: 88.000,00 zł 

Dokonuje się zmiany nazwy dla inwestycji: Było: „Przebudowa centrum rekreacyjno-kulturalnego 
w Wichrowie wraz z remizą OSP”;   Po zmianie jest: „Rozbudowa z przebudową centrum rekreacyjno-
kulturalnego w Wichrowie wraz z remizą OSP”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C472159-C28C-472D-B602-C7D5BE187370. Podpisany Strona 2



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C472159-C28C-472D-B602-C7D5BE187370. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 299/XLIII/2023 RADY GMINY RADŁÓW z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


